2024年 4月 5日

各位

常磐興産株式会社

スパリゾートハワイアンズ

「令和 6年台湾東部沖地震救援金」の受付について

このたびの台湾東部沖で発生した地震の影響により、被害にあわれた方々に、心よりお見舞い

申し上げます。

2011年の東日本大震災では、台湾から東北の被災地に 250億円を超える義援金が寄せられる

など、これまで台湾からは、日本で災害が起こるたびに、温かい支援が寄せられてきました。

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：西澤順一）は、東日本大震災時の支援への

恩返しとして、下記内容にて救援金の受付をしますので、お知らせします。

被災地の皆さまの安全と一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

記

■義援金の受付について

1．実施期間  2024年 4月 6日（土）から 4月 30日（火）まで

2．対  象  スパリゾートハワイアンズ来場者および常磐興産株式会社の従業員

3．実施方法  下記箇所に募金箱を設置し、来場者および従業員へ救援金の受付を呼びか

けします。

（1）スパリゾートハワイアンズオフィシャルホテル（ホテルハワイアンズ・

         ウイルポート・モノリスタワー）のフロント

               (2）ハワイアンズ（プール・温泉施設）のフロント

以 上